МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З
	  25  декабря 2024
	№
	[bookmark: _GoBack]299

О проведении итогового собеседования
по русскому языку в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики» от 19 декабря 2024 года №1030-п «О проведении итогового собеседования по русскому языку в 2024-2025 учебном году», приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» от 15.12.2024г. № 194-од

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение итогового собеседования по русскому языку в 2024-2025 учебном году Бичуеву З.Д., заместителя директора по УВР.
1. Утвердить:
1. Сроки проведения итогового собеседования по русскому языку в 2024-2025 учебном году: 12 февраля 2025 года, 12 марта 2025 года, 21 апреля 2025 года.
1. Порядок организации и проведения итогового собеседования по русскому языку, согласно приложению №1
1. Сроки, места и порядок информирования о результатах итогового собеседования по русскому языку согласно приложению №2
1. Хранить данные материалы в течение четырех лет, следующих за годом проведения итогового собеседования по русскому языку
1. Муртузалиева Х.М., заместителя директора по ИКТ, назначить ответственным за хранение и уничтожение оригиналов КИМ итогового собеседования и других материалов итогового собеседования.
1. Бичуевой З.Д., ответственной за проведение итогового собеседования по русскому языку в 2024-2025 учебном году:
4. Руководствоваться настоящим приказом при организации работы по подготовке и проведению итогового собеседования по русскому языку.
4. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности на всех этапах проведения итогового собеседования по русскому языку в 2024-2025 учебном году.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                   Л.А.Джабихаджиева
    С приказом ознакомлены                                        З.Д.Бичуева
                                                                        Х.М.Муртузалиев